
 

 

 

 

Njoftim Anullimi 

 

 

Zhvilluesi Projektit të Investimit: Korporata e Investimeve Shqiptare 

 

Emri i Projektit të Investimit: Rijetëzimi i stadiumit “Skëndërbeu” Korçë dhe rikualifikimi 

i zonës përreth 

 

Titulli i Kontratës: Zhvillimi nëpërmjet sipërmarrjes i stadiumit “Skëndërbeu” 

Korçë dhe rikualifikimi i zonës përreth    

 

Ky Njoftim ju komunikon vendimin e Korporatës për anullimin e procedurës për përzgjedhjen 

e Partnerit Privat për “Rijetëzimi i stadiumit “Skëndërbeu” Korçë dhe rikualifikimi i zonës 

përreth”.  

Arsyeja e anullimit: Nuk u paraqit asnjë aplikant në datën dhe orën e caktuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hartoi/kontrolloi: Valentina Kazanxhi – Kryetar i KEPP 


